Ey felek aldırdım…..

Ġonca-i gülümüñ dānesi

Ħazįne-i Hümāyūn ketħüdāsı esbaķ müteveffā

Muĥammed Śādıķ Efendiniñ kerįme-i muĥteremeleri

Merĥūme Şerįfe Fāşıma Ħayriyye Ĥanımıñ

Rūĥuna Fātiĥa Sene 1267 fį 11 Z. (Zi‟l-ka‟de)

Katalog no: 109

Kimliği: Ş. Fâtıma Hayriye Hanım

Tarihi: 11 Zilka‟de 1267 H.

7 Eylül 1851 M.

Malzeme: Taş

İşleniş tekniği: Zemin oyma

Ölçüleri: 21* 52

Yazı alanı: 14* 31

İnceleme Tarihi: Ekim 2018

Bugünkü durumu: Başlığı kırık, ayakta.

Mezar tipi: Lahit

Lahit ölçüsü: 33* 52* 95

Formu: Dikdörtgen

Başlık türü: -

Yazı türü: Celî ta‟lîk